szágokat engede Benigna' férjeinek , most Ildik Lajos tanácsosai átallák gya-

lázatos balálra adatni bakdbárd ala leányát egy Magyar Balásnak, bajdan hi-

tesét egy Kinizsynek , Országbirájának.

1) Jó/sa éa József tehát egy. E' Som v. Somi Józsefet nerexé lid. L'lászló , Kinizsy utódául tc-

mesi gróña L. liteúnffy , pag 25. 's a/. 149Sbeli 22d. czikket.

VII

Itt a' kegylevél, Palotán levó eredetijéró"!. Commiesío propria dni Regís.

Nos Ludovicus dei gracia Rex Hungar et Bohemie etc. Memorie commcndamus tenore presenciuiu

significan quibus expedit vniversis: Quod nos cum ad nonnullorum fidelium nostrorum humillime su-

plicaciois instan per eos nostre propterea factam Mat» : Turn vero raoti pietate et benignitate noetra

Regia, qua delinquentibus venia m et lapsis subleuamen solemus impartiri, Jurisq rigorem interdum

lenitate misericordie consueuimus temperare: Generóse domine Bénigne rete egregij condaní Gregory

Kereky de \V;ismi capiti scilicet ас omnibus bonis et juribus possionar. née non rébus suis universis :

Super ilia proscription et nota infidelitatis, quam ipsa racioe mortf pfati Gregor/ marin sui incurre-

rat , graciant et misericordiam duximus faciend spéciales , Immo facimus presentium per vigorem , i tu

tarnen ut de cetero a similibus excessibus studeat se presentare : Alioquin presens nostra gracia Eid

minime videatur suffragari. Quocirca* vobis lidelibus nostris. Rñdo domino Ladislao Episcopo ccclie

Vari un Secretario ^ancellario nostro ac Egregio Magro Stephane de Werbewcz personalis presencie

nostre locumteneñ. item Spectabili ас Magnifico Stephane de Bathor Palatino Regni nri Hungarie et

Judici Cumanor äs Comiti Themesien: nee non lllustri Laurencio de de Wj'lak duci Bozneü Judici

curie иге, vestrosque in Judicatu vicesgeren. Prcterea Egregvs Magris Prothonotarfs curie et Regni

nostri, cunctis etiam ;il V s quibusuis Judicibus et Justitiar Regni nostri Eccliasticis vir/f et secularibus pnti-

bus et futuris ; harum serie lirmissime committimus et mandamus, quatenus a modo inposterum pfatam dñaui

Benignam ratione preuia ctra formam pmisse nostre gracie intra vel extra Judicium ad cuinsuis instan

in persona rebusq. et bonis suis quibusuis Judicare vel vestro astare Judicntui conipellë aut alr qualr-

cumq ipsam impediré turbare turbare vel damnificar nulle viiîj tempore présumât née sitis ausi modo

aliquali : Presentibus perlet exhiben restitutis. Datum Bude feria quarta proxîa post dominicam Palmarum :

Anno domini millesimo quigsimo vigésimo.